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Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Sovuillarderie & Trianon / Clairais
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Clairais / Trianon — Souillarderie

Clairais .45 6.23 6.45
Trianon 4.48 5.28 6.06 6.38

Centre de Thouaré 4.50 5.10 [ 5.30 | 5.49 | 6.08 | 6.28 | 6.41 | 6.50
Pont de la Métairie 451 |5.11 [ 5.31 | 5.50 | 6.09 | 6.29 | 6.42 | 6.51
Minais 4.54 |5.14 | 5.34 | 5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.46 | 6.55
Planchonnais 4.56 | 5.16 | 5.36 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.48 | 6.57
Ste-Luce 4.58 | 5.18 [ 5.38 | 5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.51 | 7.00
Bois des Anses 5.00 | 5.20 | 5.40 | 5.59 | 6.19 | 6.39 | 6.53 | 7.02
Basse Chénaie 5.02 (5.22 [5.43 [6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.56 | 7.05
Souillarderie 5.04 | 5.24 | 5.45 [ 6.04 | 6.24 | 6.44 | 6.58 | 7.07
Clairais 8.59 11.49
Trianon 8.49 9.14

Centre de Thouaré 8.52 |9.04 [ 9.16 11.53
Pont de la Métairie 853 9.05|9.17 PUIS 11.54
Minais 858/9.10/9.22 TOUTESLES 1158
Planchonnais 9.00 | 9.12 | 9.24 12.00
Ste-Luce 9.03 [9.15 | 9.27 12.03
Bois des Anses 9.05 | 9.17 | 9.29 MIN 5,05
Basse Chénaie 9.09 [9.21 [9.33 12.09
Souillarderie 9.11]9.23 |9.35 121
Clairais 18.49 19.06 19.37 20.08
Trianon 18.44 19.00 19.24 19.54/
Centre de Thouaré 18.46(18.54{19.02{19.11/19.26{19.41|19.56|20.12
Pont de la Métairie 18.47|18.55(19.03(19.12{19.27|19.42|19.57|20.13
Minais 18.51{18.59(19.07(19.16/19.31/19.46(20.01{20.16
Planchonnais 18.53|19.01(19.09{19.18/19.33|19.48/20.03|20.18'
Ste-Luce 18.55(19.03(19.11{19.20{19.35/19.50{20.05|20.20
Bois des Anses 18.57(19.05{19.13|19.22{19.37{19.52|20.07 | 20.22
Basse Chénaie 19.01(19.09(19.17{19.26{19.41(19.56(20.10|20.25
Souillarderie 19.03{19.11/19.19{19.28|19.43|19.58/20.12|20.27
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Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

C7 _ Souillarderie —» Trianon / Clairais @ C7 _ Clairais / Trianon — Sovillarderie @

Souillarderie 511531551 6.11|6.31[6527.07|7.16 [ 7.25|7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.06 | 9.18 | 9.30  Clairais 5.06 | | 5.45 | [ 6.25 ] 6.46 7.04 [7.20] [7.38] | 7.56 8.14 | 8.35 | | 9.00
Basse Chénaie 5.13 /533|553 | 6.13 | 6.33 | 6.54 | 7.09 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.48 | 857 |9.09 9.1 933  Trianon 4.48 |5.27 | | 6.06 | | 6.39 6.56 7.14 | | 7.31] | 7.49 | 8.07 8.25 | | 8.49 |
Bois des Anses 517|537 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.58 | 7.13 | 7.22 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 7.58 | 8.07 | 8.16 | 8.25 | 8.34 | 8.43 | 8.52 | 9.01 | 9.13|9.25 | 9.37  Centre de Thouaré 450 | 5.10 | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.42 | 6.50 | 6.59 | 7.08 | 7.17 | 7.25 | 7.34 | 7.43 | 7.52 | 8.01 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 8.40 | 8.52 | 9.05
Ste-Luce 519539 | 5.59 | 6.19|6.39 | 7.00 | 7.15  7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.09 | 8.18 | 8.27 | 836 | 8.45 | 854 | 9.03 | 9.15|9.27 | 939  Pont de la Métairie 451|511 530|550 6.10 | 6.30 | 6.43 | 6.51 | 7.00 | 7.09  7.18 | 7.26 | 7.35 | 7.44 | 7.53 | 8.02 | 8.11 | 8.20 | 8.29 | 8.41 | 8.53 | 9.06
Planchonnais 521|541 |6.01 621|641 7.02|7.18 727 |7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.03 | 8.12 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.48 | 8.57 | 9.06 | 9.17 | 9.29 | 9.41 Minais 454|514 533|553 6.13|6.33|6.46 | 6.54 | 7.03 | 7.12 | 7.21 | 7.30 | 7.39 | 7.48 | 7.57 | 8.06 | 8.15 | 8.24 | 8.33 | 8.45 | 8.57 | 9.09
Minais 523 |5.43 | 6.03 | 6.23 |6.43 | 7.04 |7.20 7.29 |7.38 7.47 | 7.56 8.05 8.14 823 8.32|8.41 850 859 9.08 919|931 943  Planchonnais 456 |5.16 535 |5.55  6.15 | 6.35 | 6.48 | 6.56 | 7.05 | 7.14 | 7.23 | 7.32 | 7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.08 | 8.17 | 8.26 | 835 | 8.47 | 859 | 9.11
Pont de la Métairie 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.47 | 7.08 | 7.24 | 7.33 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.08 | 8.17 | 8.27 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.03 | 9.12 | 9.23 | 9.35 | 9.47  Ste-Luce 458 |5.18 537 |5.57  6.17 | 6.37 | 6.50 | 6.59 | 7.08 | 7.17 | 7.6 | 7.35 | 7.44 | 7.53 | 8.02 | 8.11 | 8.20 | 8.29 | 8.38 | 8.50 | 9.02 | 9.14
Centre de Thouaré 5.27 | 5.47 6.07 | 6.27 | 6.48 | 7.09 | 7.25|7.34 7.43|7.52 801 |8.09 818 8.28 837 846 855 9.04 913|924 936|948  BoisdesAnses 5.00 520 539 559 6.9 639 |6.52 7.01|7.10 7.19 7.28 737  7.46 7.55|8.04 8.13|8.22 831 840|852 9.04|9.16
Trianon 5.50 | |6.30 | |72 | 7.37 7.55 |8.12 | | 8.31 | | 8.49 9.07 |9.27 | | 9.51 Basse Chénaie 5.02 |5.22 |5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 6.55 | 7.04 | 7.13 | 7.23 | 7.32 | 7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.08 | 8.17 | 8.26 | 8.35 | 8.44 | 8.56 | 9.08 | 9.20
Clairais 5.30 |6.10 | |651 ] |7.28 7.46 8.04 | /821 |8.41 ] 8.59 9.17 | | 9.40 | Souillarderie 504|524 544 6.04 |6.24 | 6.44 |6.57 | 7.06 | 7.15|7.25 | 7.34 | 7.43 | 7.52 | 8.01 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 8.37 | 8.46 | 8.58 | 9.10 | 9.22
Souillarderie 9.42 | 954 11.54/12.06/12.18(12.30/12.42 15.30/15.41/15.50/15.59 Clairais 9.24 11.48 12.12 1236 15.48 16.12
Basse Chénaie 945 957 PUIS 11.57/12.0912.21(12.33/1245 PUIS 15.33/15.44/15.53|16.02 YIS Trianon 9.14 12,02 1226 15.38 16.02
Bois des Anses 9.49 1001 TOUTESLES  1201[12.13/12.25[12.37/11249 TOUTES LES  15.37/15.48/15.57/16.06 TOUTES LES  Centre de Thouaré 9.17 1 9.29 11.53/12.05/12.1712.29|12.41 15.41/15.53/16.05/16.17
Ste-Luce 9.51 10.03 12.0312.15/12.27/12.39/12.51 15.39/15.50/15.59 16.08 Pont de la Métairie 918|930 PUIS 11.54/12.06/12.18/1230/12.42  PUIS 15.4215.54/16.06/16.18 P YIS
Planchonnais 9.53 [10.05 MIN 12.05/12.17/12.29/12.41|12.53 MIN 15.41/15.52/16.01/16.10 MIN Minais 9211933 TOUTESLES  11.57/12.09/12.21/12.33/1245 TOUTESLES  15.45/15.57/16.09/16.21 TOUTES LES
Minais 9.55 10.07 12.07/12.19/12.31/12.4312.55 15.43/15.54/16.03/16.12 Planchonnais 9.23 935 11.59/12.11/12.23/12.35 12.47 15.47/15.59/16.11/16.23
Pont de la Métairie 9.59 10.11 12.12/12.24[12.35/12.47|12.59 15.47/15.58/16.08/16.17 Ste-Luce 9.26 | 9.38 MIN 1202/12.14/12.26/12.38/12.50 MIN 1550/16.02/16.14/16.26 MIN
Centre de Thouaré 10.00/10.12 12.13/12.25/12.3612.48|13.00 15.48/15.59/16.09 16.18 Bois des Anses 9.28 | 9.40 12.04/12.16/12.28/12.40 12.52 15.52 16.04/16.16 16.28
Trianon 10.15 12.16 12.39 13.03 15.52 16.12 Basse Chénaie 9.32 | 9.44 12.08/12.20/12.32|12.43/12.55 15.5616.08/16.20/16.32
Clairais 10.04 12.29 12.52 16.03 16.22 Souillarderie 9.34 | 9.46 12.10/12.22/12.34/12.45/12.57 15.5816.10/16.2216.34
Souillarderie 19.09/19.18/19.27(19.38/19.52/20.06|20.20/20.35/20.50 21.05|21.25 |21.55|22.25(22.55|23.25/23.55| 0.25 | 0.55 [1.25 (1.55 2.25 ‘255  Clairais 18.57 [19.16] [19.37] 20.09 20.39 [21.21] [22.22] [23.22 0.23 1.23 2.23
Basse Chénaie 19.12/19.21/19.30|19.4119.55/20.09 20.23 20.3720.52 21.07|21.27 21.57|22.27|22.57|23.27/23.57| 0.27 | 0.57 1.27 1.57 2.27 257  Trianon 18.50 [19.08| 119.26| 119.55 20.25 20.57| 12152 12253 23.54 0.54 1.54
Bois des Anses 19.16/19.25/19.34/19.4519.59/20.13|20.27 20.4120.56 21.11|21.3122.01|22.31/23.00(23.30/ 0.00 [ 0.30 | 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00  Centre de Thouaré 18.53/19.02(19.11/19.20/19.29/19.4119.58/20.13|20.28/20.43|21.00 21.25|21.55 22.26|22.56 23.26|23.56| 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26
Ste-Luce 19.18/19.27/19.3619.47 20.01 20.15 20.29 20.43 20.58 21.13|21.33/22.03|22.33/23.02|23.32| 0.02 | 0.32 | 1.02 1.32 2.02 232 3.02  Pontde la Métairie 18.54/19.03/19.12/19.2119.30|19.42 19.59/20.14|20.29 20.44|21.01 21.26|21.56 22.27|22.57 23.27|23.57| 0.27 0.57 127 1.57 227
Planchonnais 19.20/19.29/19.38/19.49/20.0320.17|20.31|20.45|21.00|21.15|21.35|22.05|22.35/23.04(23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 1.34 2.04 234 3.04  Minais 18.57/19.06(19.1519.24/19.33|19.45|20.02|20.17|20.32| 20.47|21.04 21.29|21.59/22.30|23.00 23.30| 0.00 | 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30
Minais 19.22/19.31/19.40/19.51/20.05/20.19|20.33/20.47|21.02 21.17|21.3722.07|22.37/23.06|23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06  Planchonnais 18.59/19.08/19.17/19.26/19.3519.47|20.04|20.18|20.33 20.48|21.0521.30|22.00 22.31|23.01 2331/ 0.01 | 0.31 1.01 131 2.01 231
Pont de la Métairie 19.26/19.35/19.44|19.55|20.09/20.23|20.37|20.51|21.06/21.21/21.41 22.11/22.41/23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.09 1.39 2.09 239 3.09  Ste-Luce 19.01/19.10/19.19/19.28|19.37|19.49/20.06|20.20| 20.35/20.50| 21.07|21.32|22.02 22.33/23.03/23.33 0.03 | 0.33 1.03 1.33 2.03 233
Centre de Thouaré 19.27/19.36/19.45|19.56|20.10/20.24 | 20.38|20.52 | 21.07 21.22 21.42 |22.12|22.42 23.11/23.41| 0.11 | 0.41 | 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10  Bois des Anses 19.03/19.12/19.21/19.30/19.39|19.51|20.08| 20.22| 20.37 20.52| 21.09|21.34|22.04 22.35 23.05/23.35 0.05 | 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35
Trianon 19.30 [19.48| 120.13] |20.41 21.10 21.45 |22.45/ |23.44| 0.44 143 2.43 Basse Chénaie 19.07/19.16/19.25(19.34/19.43|19.5520.11/20.2520.40/20.55 21.12|21.37|22.07|22.37|23.07|23.37| 0.07 | 0.37 1.07 1.37 2.07 237
Clairais 19.40/ 120,00/ 120.28 20.56 21.25 |22.15] |23.14] | 0.14 113 213 313 Souillarderie 19.09/19.18/19.27/19.36/19.45|19.57 20.13/20.27/20.42|20.57 21.14/21.39/22.09/22.39/23.09/23.39| 0.09 | 0.39 1.09 1.39 2.09 239
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement
C7 Sovillarderie & Trianon / Clairais @ C7 Clairais / Trianon — Souillarderie @
Souillarderie 5.11/531/5.51]6.11 (631653710 7.21 12.08/12.20/12.32 15.56/16.06/16.16  Clairais 5.07 5.47 6.27 6.51 12.01 16.25
Basse Chénaie 513533553 6.13|6.33 655 712 7.23 12.11/12.2312.35 15.59/16.09 16.19  Trianon 4.49 5.29 6.09 6.41 7.04 11.50 12.14 16.37
Bois des Anses 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.58 | 7.15 | 7.27 12.15/12.27/12.39 16.03/16.13/16.23  Centre de Thouaré 451 511 531 551|611 631|643 655 7.06 11.53/12.0512.17 16.2916.39
Ste-Luce 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38 | 7.00 | 7.17 | 7.29 12.17/12.29 12.41 16.05 16.15/16.25  Pont de la Métairie 452 5.2 532 552 612 632 644 656 7.07 11.54/12.06 12.18 16.30 16.40
Planchonnais 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.02 | 7.19 | 7.31 12.19/12.31/12.43 16.07/16.17/16.27  Minais 455 5.15 535 | 555 | 6.15 6.35 | 6.47  6.59 | 7.10 11.58/12.10/12.22 16.3416.44
Minais 522 542 6.02 622642 7.04 7.21 733 12.21/12.3312.45 16.09 16.19/16.29  Planchonnais 456 |5.16 536 |5.56 6.16 | 6.36  6.48 7.00 | 7.12 12,00 12.12/12.24 16.36 16.46
Pont de la Métairie 5.25 | 5.45 | 6.05 6.25 |6.45 7.07 | 7.24 | 7.36 12.2512.36/12.48 16.12/16.22/16.32  Ste-Luce 458 |5.18 538 |5.58  6.18 | 6.38 | 6.50 | 7.02 | 7.14 12.02/12.14/12.26 16.38 16.48
Centre de Thouaré 5.26 | 5.46 6.06 6.6 6.46 7.08 7.25 7.37 12.26 12.37/12.49 16.13/16.23/16.33  Bois des Anses 5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.40 | 6.52 7.04|7.16 12.04/12.16/12.28 16.40 16.50
Trianon 5.49 6.29 7.1 7.40 12.29 12.52 16.26 Basse Chénaie 5.02 1522 542  6.02 | 6.22  6.42|6.54 7.06 | 7.18 12.08/12.20/12.32 16.4416.54
Clairais 5.29 6.09 6.49 7.28 12.40 16.16 16.36  Souillarderie 5.04 | 524 544 | 6.04 | 6.24 | 6.44 |6.56  7.08 | 7.20 12.10112.22/12.34 16.4616.56
Souillarderie 19.50/20.05/20.20 20.35/20.50 21.05/21.25|21.55|22.25/22.55/23.25/23.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55  Clairais 19.37 20.08 20.39 21.21 22.22 23.22 0.23 1.23 2.23
Basse Chénaie 19.53 20.08/20.23 20.38 20.53 21.08 21.28 21.58 22.28 22.57|23.27 23.57| 0.27 | 0.57  1.27 | 157 | 2.27 | 257  Trianon 19.24 19.55 20.25 20.58 21.54 22.54 23.54 0.54 1.54
Bois des Anses 19.57/20.11/20.26 20.4120.56 21.1121.3122.01 22.31/23.00|23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30 | 3.00  Centre de Thouaré 19.26/19.41/19.57/20.12|20.27/20.43|21.00 21.25|21.56 22.26|22.56 23.26|23.56 | 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Ste-Luce 19.59 20.13/20.28 20.43 20.58 21.13 21.3322.03 22.33 23.02|23.32 0.02 | 0.32 | 1.02 132 | 2.02 232 3.2  Pontde la Métairie 19.27 19.42/19.58 20.13 20.28 20.44 21.0121.26 21.5722.27 22.57 23.27/23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27  1.57 | 2.27
Planchonnais 20.01/20.15/20.3020.45 21.00 21.15|21.35|22.05|22.35 23.04(23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34 | 3.04  Minais 19.31/19.46/20.02 20.17 20.32 20.47 | 21.04|21.29|22.0022.30/23.00 23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 2.30
Minais 20.0320.17/20.32 20.47 21.02 21.17 21.37|22.07 22.37 23.06/23.36. 0.06 | 0.36 | 1.06 1.36 2.06 236 3.05  Planchonnais 19.33/19.48 20.03 20.18 20.3320.48 21.05 21.30 22.0122.31|23.01 23.31/ 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31
Pont de la Métairie 20.07 20.21/20.3620.50 21.05/21.20 21.40 22.10|22.40 23.09/23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39 | 3.08  Ste-Luce 19.35/19.50/20.05/20.20|20.35/20.50|21.07|21.32|22.0322.33|23.0323.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33
Centre de Thouaré 20.08120.22/20.37/20.51 21.06 21.21 21.4122.11 22.41 23.10/23.40 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10 2.40 3.09  Bois desAnses 19.3719.52120.07 20.22 20.37 20.52 21.09 21.34|22.05 22.35/23.05 23.35| 0.05 | 0.35 | 1.05  1.35 2.05  2.35
Trianon 20.11 20.40 21.09 21.44 22.44 23.43 0.43 1.43 2.43 Basse Chénaie 19.40(19.55/20.10/20.25/20.40| 20.5521.12|21.37|22.07 22.37|23.07 23.37| 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | .07 | 2.37

Clairais 20.25 20.54 21.24 2214 23.13 0.13 1.13 2.13 3.12 Souillarderie 19.42/19.57/20.12120.2720.42/20.5721.14/21.39/22.0922.39/23.09 23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39



C7 JOURJAUNE
Souillarderie 5.11 531 551 6.11 6.31
Basse Chénaie 5.13 533 553 6.13 6.33
Bois des Anses 5.16 536 5.56 6.16 6.36
Ste-Luce 5.18 538 558 6.18 6.38
Planchonnais 520 540 6.00 6.20 6.40
Minais 522 542 6.02 6.22 6.42
Pont de la Métairie 525 5.45 6.05 6.25 6.45
Centre de Thouaré 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46
Trianon 5.48 6.28
Clairais 5.29 6.09 6.49
Souillarderie 19.37 19.50
Basse Chénaie 19.40 19.53
Bois des Anses 19.44 19.57
Ste-Luce 19.46 19.59
Planchonnais 19.48 20.01
Minais 19.50 20.03
Pont de la Métairie 19.54 20.07
Centre de Thouaré 19.55 20.08
Trianon 20.11
Clairais 19.58

Le Vendredi seulement

= [sousvoier

Souillarderie
Basse Chénaie
Bois des Anses
Ste-Luce
Planchonnais
Minais

Pont de la Métairie
Centre de Thouaré
Trianon

Clairais

Souillarderie
Basse Chénaie
Bois des Anses
Ste-Luce
Planchonnais
Minais

Pont de la Métairie
Centre de Thouaré
Trianon

Clairais

511531551 ]6.11 [6.31
513|533 553 6.13|6.33
5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.36
5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18 | 6.38
5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40
522 |5.42 | 6.02 | 6.22 | 6.42
5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45
5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.26 | 6.46
|5.48 | |6.28 |
5.29 | 16.09 | | 6.49

19.50
19.53
19.57
19.59
20.01
20.03
20.06
20.07
20.10

PUIS
TOUTES LES

12

6.53
6.55
6.58
7.00
7.02
7.04
7.07
7.08
1

20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.28 21.58 22.28 22.57 23.27 23.57
20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.31 22.01 22.31 23.00 23.30
20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.33 22.03 22.33 23.02 23.32
20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.35 22.05 22.35 23.04 23.34 0.04
20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.37 22.07 22.37 23.06 23.36
20.21 20.36 20.50 21.05 21.20 21.40 22.10 22.40 23.09 23.39
20.22 20.37 20.51 21.06 21.21 21.41 22.11 22.41 23.10 23.40

20.25

6.53
6.55
6.58
7.00
7.02
7.04
7.07
7.08
7.10

20.05
20.08
20.12
20.14
20.16
20.18
20.21
20.22

20.26

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

Sovuillarderie =& Trianon / Clairais

7.10
7/:117)
7.15
7.7
7.19
721
7.24
1.25

7.28

20.40

21
123
7.27
7.29
731
733
7.36
137
7.40

20.54

733
735
739
.4
143
7.45
7.48
7.49

11.56
11.59
12.03
12.05
12.07
12.09
1213
12.14

7.52 1217

21.09 21.44
21.24 2214

2244
23.13

12.08 12.20
12.11 12.23
12.15 12.27
1217 12.29
12.19 1231
12.21 1233
12.25 12.36
12.26 12.37
12.29
12.40

0.25
0.27
0.30
0.32
0.34
0.36
0.39
0.40
0.43

0.00
0.02

0.06
0.09
0.10
2343

0.13

0.55
0.57
1.00
1.02
1.04
1.06
1.09
1.10

1.13

Sovillarderie =& Trianon / Clairais

7.09
7.1
7.4
7.16
7.8
7.20
7.23
7.24

1.27

20.20
20.23
20.27
20.29
20.31
20.33
20.36
20.37
20.40

.21
7.23
7.26
7.28
7.30
1.32
7.35
736
7.39

20.35
20.38
20.42
20.44
20.46
20.48
20.51
20.52

20.55

11.55
11.58
12.02
12.04
12.06
12.08
12.12
12.13

733
735
7.38
7.40
1.8
744
1.47
7.48

PUIS
TOUTES LES

12"

20.50/21.06/21.25(21.55/22.24(22.54
20.53/21.08/21.27 21.57 22.2622.56
20.57/21.12/21.3122.01|22.30 23.00
20.5921.14/21.33|22.03 22.32 23.02
21.01/21.16/21.35/22.05|22.34/23.04
21.03/21.18/21.37|22.07 22.36 23.06
21.06/21.21/21.40|22.10/22.39/23.09
21.07/21.22|21.4122.1122.40 23.10
21.10| |21.44| |22.43
[21.25] |22.14] |23.13

7.51 1217

12.07
12.10
12.14
12.16
12.18
12.20
12.24
12.25
12.28

PUIS

23.24/23.54/ 0.25 |
23.26/23.56| 0.27 |
23.30/ 0.00 | 0.30 |
23.32/ 0.02 | 0.32 | 1.
23.34/ 0.04 | 0.34 | 1.
23.36/ 0.06 | 0.36 | 1.
23.39/ 0.09 | 0.39 | 1.
23.40 0.10 | 0.40 | 1.
23.43| | 0.43 |

[043] |

0.5!
0.5
1.

1.13

125
1.27
1.30
1.32
1.34
1.36
1.39
1.40
1.43

TOUTES LES

12"

1.55
1.57
2.00
2.02
2.04
2.06
2.09
2.10

2.13

15.55
15.58
16.02
16.04
16.06
16.08
16.12
16.13

16.17

@ C7 JOURJAUNE

15.56
15.59
16.03
16.05
16.07
16.09
16.12
16.13

16.16

2.25
227
2.30
232
234
236
239
2.40
243

16.07
16.10
16.14
16.16
16.18
16.20
16.24
16.25
16.28

2.25
227
2.30
232
234
235
238
239
2.4

16.06
16.09
16.13
16.15
16.17
16.19
16.22
16.23
16.26

2.55
2.57
3.00
3.02
3.04
3.05
3.08
3.09

3.12

16.19
16.22
16.26
16.28
16.30
16.32
16.36
16.37

16.41

2.55
2,57
3.00
3.02
3.04
3.05
3.08
3.09

3.12

Clairais

Trianon

Centre de Thouaré
Pont de la Métairie
Minais
Planchonnais
Ste-Luce

Bois des Anses
Basse Chénaie
Souillarderie

Clairais

Trianon

Centre de Thouaré
Pont de la Métairie
Minais
Planchonnais
Ste-Luce

Bois des Anses
Basse Chénaie
Souillarderie

5.06 5.46
5.28
5.30
Bl
5.34
5.36
5.38
5.40
5.42
5.44

4.48
4.50
4.51
4.54
4.56
4.58
5.00
5.02
5.04

6.07
6.09
6.10
6.13
6.15
6.17
6.19
6.22
6.24

5.10
oAl
5.14
5.16
5.18
5.20
5.22
5.24

5.50
5.51
5.54
5.56
5.58
6.00
6.02
6.04

19.24

19.26 19.41 19.57 20.12 20.27 20.42 21.00 21.25 21.55 22.26 22.56 23.26 23.56
19.27 19.42 19.58 20.13 20.28 20.43 21.01 21.26 21.56 22.27 22.57 23.27 23.57

6.25

6.29
6.30
6.33
6.35
6.37
6.39
6.42
6.44

19.37

Clairais / Trianon — Souillarderie

6.40
6.42
6.43
6.46
6.48
6.50
6.52
6.55
6.57

19.55

6.50

6.54
6.55
6.58
7.00
7.02
7.04
7.07
7.09

20.08

7.04
7.06
7.07
7.10
7.12
7.4
7.16
7.9
21

20.25

20.38

20.58

21.21
21.53

12.01
11.51 12.15
11.53 12.05 12.17
11.54 12.06 12.18
11.58 12.10 12.22
12.00 12.12 12.24
12.02 12.14 12.26
12.04 12.16 12.28
12.08 12.20 12.32
12,10 12.22 1234

22.22
22.54

23.22

19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.04 21.29 21.59 22.30 23.00 23.30
19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.06 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.08 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.10 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.12 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.14 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

Le Vendredi seulement

= [iousvoier

Clairais

Trianon

Centre de Thouaré
Pont de la Métairie
Minais
Planchonnais
Ste-Luce

Bois des Anses
Basse Chénaie
Souillarderie

Clairais

Trianon

Centre de Thouaré
Pont de la Métairie
Minais
Planchonnais
Ste-Luce

Bois des Anses
Basse Chénaie
Souillarderie

[5.07] |5.47]
4.48 | |5.28 | 6.08
4.50 | 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10
451511 531 551 6.1
4.55 | 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15
456 | 5.16 | 5.36 | 5.56 | 6.16
4.58 | 5.18 | 5.38 | 5.58 | 6.18
5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20
5.02 |5.22 | 5.42 | 6.02 | 6.22
5.04 | 5.24 | 5.44 | 6.04 | 6.24

19.28
19.30
19.31
19.34
19.36
19.38
19.40
19.44
19.46

PUIS
TOUTES LES

12"

6.30
6.31
6.35
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44

19.38

19.42
19.43
19.46
19.48
19.50
19.52
19.55
19.57

Clairais / Trianon — Souillarderie

6.40
6.42
6.43
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56

19.56
19.58
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.10
20.12

6.50

6.54
6.55
6.59
7.00
7.02
7.04
7.06
7.08

20.09

20.13
20.14
20.17
20.18
20.20
20.22
20.25
20.27

7.04
7.06
7.07
7.1
7.12
7.4
1.16
7.8
7.20

20.26
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.42

7.4

7.8
7.19
7.23
7.24
1.26
7.28
7.30
132

20.39

20.43
20.44
20.47
20.48
20.50
20.52
20.55
20.57

7.28
7.30
7.31
7.35
7.36
7.38
7.40
1.4
7.44

20.58

PUIS
TOUTE

12"

21.21] |
|21.53]

11.50
11.53
11.54
11.57
11.59
12.02
12.04
12.08
12.10

SLES

22.21| [23.22
|22.54|

21.00/21.25/21.55|22.25/22.56 23.26
21.01/21.26/21.56/22.26 22.57 23.27
21.04/21.29/21.59/22.29|23.00 23.30
21.05/21.30/22.00/22.30 23.0123.31
21.07|21.32|22.02|22.32|23.03/23.33
21.0921.34/22.04|22.34 23.05|23.35
21.12|21.37/22.07|22.37/23.08/23.38
21.14/21.39/22.09/22.39/23.10/23.40

16.01
16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.16
16.20
16.22
0.23 1.23
23.54 0.54 154
026 056 126 1.56
027 057 127 157
0.00 030 1.00 1.30 2.00
0.01 031 1.01 131 201
0.03 033 1.03 133 203
0.05 035 1.05 1.35 2.05
0.07 037 1.07 137 207
0.09 039 1.09 139 2.09
12.01 16.02
12.05 16.06
12.06 PUIS 16.07
12.09 TOUTES LES 16.10
12.11 16.12
12.14 16.14
1216 MIN 16,16
12.20 16.20
12.22 16.22
[0.23 [1.23 ]
23.54| |054 | | 1.54
23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56
23.57, 0.27 | 0.57 | 1.27 | 157
0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00
0.01 031 1.01 | 131|201
0.03 033 | 1.03 | 1.33 | 2.03
0.05 035 1.05 | 1.35 | 2.05
0.08 | 0.38 | 1.08 | 1.38 | 2.08
0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10

16.15
16.17
16.18
16.22
16.24
16.26
16.28
16.32
16.34

2.23

2.26
227
230
231
233
2.35
237
239

16.16
16.18
16.19
16.22
16.24
16.26
16.28
16.32
16.34

2.23

2.26
227
2.30
231
233
235
238
240



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

C7 JOURBLANC Sovuillarderie & Trianon / Clairais @ C7 JOURBLANC Clairais / Trianon — Souillarderie @
Souillarderie 5.51 631711 7.51 8.26 855 925 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24/12.5513.25 13.55/14.25 14.55 15.25 15.55 16.24 16.54 Clairais 6.06 7.26 8.26 9.25 10.24 11.24 12.24 13.25 14.25 15.25 16.25
Basse Chénaie 5.53 633 7.13 7.53 828 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 Trianon 6.46 1.57 8.56 9.56 10.55 11.55 12.55 13.56 14.56 15.56 16.56
Bois des Anses 5.56  6.36 | 7.16  7.56 8.31 9.01 9.31 10.01/10.31 11.01 11.3112.01 12.31 13.01 13.31 14.01/14.31/15.01 15.31/16.01 16.31 17.01 Centre de Thouaré 6.09  6.49 7.29 8.00 8.30 8.59 9.29 9.59 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.29/13.59 14.29 14.59 15.29 15.59/16.29 16.59
Ste-Luce 5.58 6.38 7.18 7.58 833 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 Pont de la Métairie 6.10 6.50 7.30 8.01 831 9.00 9.30 10.00 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
Planchonnais 6.00 | 6.40 7.20 8.00 8.35 9.059.35 10.0510.35 11.05 11.3512.05 12.35 13.05 13.35/14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 Minais 6.13 | 6.53  7.33 8.04 834 9.04 9.34 10.04/10.33 11.03/11.33/12.03 12.33/13.03 13.33 14.03 14.33 15.0315.33/16.03 16.33 17.03
Minais 6.01 6.41 7.22 8.02 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 Planchonnais 6.15 6.55 7.35 8.06 836 9.06 9.36 10.06 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
Pont de la Métairie 6.04  6.44 | 7.25 8.05 8.40 9.10 9.40 10.10/10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.1013.4114.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 Ste-Luce 6.17  6.57 | 7.37 8.08 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38/12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Centre de Thouaré 6.05 6.45 7.26 8.06 8.41 9.1 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 Bois des Anses 6.19 6.59 7.39 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
Trianon 6.08 7.29 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.45 14.45 15.45 16.45 Basse Chénaie 6.21 7.01 7.41 8.12 843 9.139.44 10.14 10.44 11.13 11.43/12.1312.43 13.13/13.43 14.13 14.43 15.13 15.43/16.13/16.43 17.13
Clairais 6.48 8.09 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.16 15.16 16.16 17.16  Souillarderie 6.23 17.03 7.43 8.14 8.45 9.15 9.46 10.16 10.46 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15/13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15/16.45 17.15
Souillarderie 17.24/17.54/18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55 21.25/21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 | 0.55 Clairais 17.25 18.25 19.26 20.24 21.22 22.22 23.22 0.22
Basse Chénaie 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 Trianon 17.56 18.56 19.57 20.54 21.53 22,53 23.53
Bois des Anses 17.31/18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00/23.30 0.00 ' 0.30  1.00 Centre de Thouaré 17.2917.59 18.29 18.59 19.30 20.00 20.28 20.57 21.26/21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
Ste-Luce 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 Pont de la Métairie 17.30 18.00 18.30 19.00 19.31 20.01 20.29 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Planchonnais 17.35/18.05/18.35 19.0519.35 20.05 20.35 21.05 21.34/22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 | 1.04 Minais 17.33/18.03/18.33 19.03 19.34 20.04 20.32 21.01 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
Minais 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.05 0.35 1.05 Planchonnais 17.35 18.05 18.35 19.05 19.36 20.06 20.34 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31
Pont de la Métairie 17.41/18.11/18.41 19.11 19.41 20.11 20.40 21.10 21.39/22.09 22.39 23.09 23.39 0.08 0.38 | 1.08 Ste-Luce 17.38/18.08 18.38 19.08 19.38/20.08 20.36 21.04 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 | 0.33
Centre de Thouaré 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.41 21.11 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.09 0.39 1.09 Bois des Anses 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.38 21.06 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Trianon 17.45 18.45 19.45 20.44 21.43 22.43 23.42 0.41 Basse Chénaie 17.43/18.13/18.43 19.13 19.42 20.12 20.40 21.08 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 | 0.37
Clairais 18.16 19.16 20.16 21.14 2213 23.13 0.12 1.12 Souillarderie 17.4518.15 18.4519.15 19.44 20.14 20.42 21.10 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39| 0.09 ' 0.39



